de in rem Terso D. 15, 3
de intpiciendo rentre eustodiendoque partu D. 25, 4
de im ti toria actione D. 14, 3
de inttitoria et ezercitoria actione С. 4, 25
de irutitulionibtu Tel substitutionibus sen restitutioni
bue sub condicione faotia С. 6, 25

de irutructo Tel instrumento legato D. 33, 7
de fide initrumentorum et amissions eorum D. 22, 4
C. 4, 21

inter alios aota Tel iudicata alii» non nooere C. 7, 60
de interdicto J. 4, 15 C. 8, 1
de interdicto et relegatis et deportatis D. 48, 22
de interdicto sire extraordinariis aotionibus quae pro
bis eompetunt D. 43, 1

de interdicto matrimonio inter pupillam et tutorem sen
ouratorem flliosque eorum C. 5, 6
de re iudicata et de effectu sententiarum et de inter-
loeuUonibut D. 42, 1
de sententiis et interlocuUonibut omnium iudicum С 7, 45
de interrogationibut in iure faoiendis et interrogatoriis
aotionibus D. 11, 1

de inutilibut stipulationibus J. 3, 19 C. 8, 38
de irenarchii C. 10, 77
de itinere aotuque private D. 43, 19
de ludaeii et oaelioolis С 1, 9
iudicatum soW D. 46, 7
de iudiciit C. 3, 1
de iudiciit et ubi quisque agere Tel convenid debeat
D. 5, 1
de lege ¡и lia ambitus D. 48, 14
de lege ¡иЫа de annona D. 48, 12
de indicta viduitate et de lege Iulia Miscella tollenda
C. 6, 40

de lege IuUa repetundarum D. 48, 11

ad legem Iuliam de adulteriis ooeroendis D. 48, 5
ad legem Iuliam de adulteriis et de stupro C. 9, 9
ad legem Iuliam de ambitu С 9, 26
ad legem Iuliam de tí prirata D. 48, 7
ad legem Iuliam de tí publica D. 48, 6
ad legem Iuliam de tí publica sen prirata С. 9, 12
ad legem Iuliam maieatatis D. 48, 4 С 9, 8
ad legem Iuliam peculatus et de saorilogis et de ren
dais D. 48, 13

ad legem Iuliam repetundarum C. 9, 27

de iure aureorum anulorum D. 40, 10
de iure aureorum anulorum et de natalibua reatituen-
dii C. 6, 8

de iure oodicillorum D. 29, 7
de iure deliberandi D. 28, 8
de iure deliberandi et de adeunda Tel adquirenda here-
ditate C. 6, 30

de iure dominii impetrando С. 8, 33
de iure dotium D. 23, 3 C. 5, 12
de emphyteutico iure С 4, 66
de ture usai D. 49, 14 C. 10, 1
de iure immunitatis D. 50, 6
de rebus oreditia et de iureiurando C. 4, 1
de iureiurando propter calumninm dando С. 2, 58
de iureiurando aire voluntario eive neoeaaario eure ie-
dioiali D. 12, 2

de iure liberorum C. 8, 58
de iure naturali et gentium et civili /1,2
de iure patronatua D. 37, 14
de bonis libertorum et de iure patronatua C. 6, 4
de iure peraonarum /.1,3
de iure rei publieae C. 11, 30
de offloio iuridici D. 1, 20
de offloio iuridici Alexandria« С. 1, 57
de iuritdictione D. 2, 1
de iuritdictione omnium iudioum et de foro competent!
С. 3, 13